АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЧИКШИНО»

                        «ЧИКШИНО»
СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                         ШУÖМ

	«01» апреля 2017 года
      п. Чикшино,  г. Печора,
           Республика Коми

	                                               №  6

Об утверждении Перечня должностных лиц администрации сельского поселения «Чикшино», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

                 В соответствии с Законом Республики Коми от 01.12.2015 года № 115-РЗ «О наделении органов местного самоуправления в Республике Коми отдельными государственными полномочиями Республики Коми»,

Администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень должностных лиц администрации сельского поселения «Чикшино», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 6, 7, 8 и частями 3, 4 статьи 3 Закона Республики Коми «Об административной ответственности в Республике Коми», согласно Приложению.
1. Обеспечить ознакомление с настоящим постановлением должностных лиц администрации сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях.
1. Признать утратившим силу постановление администрации от 30 декабря 2016 года № 39 «Об утверждении Перечня должностных лиц администрации сельского поселения «Чикшино», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия, распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года, и подлежит официальному обнародованию.

Глава сельского поселения 						             А.П.Черная

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения «Чикшино»
от 01 апреля 2017 года № 6

Перечень должностных лиц
администрации сельского поселения «Чикшино»,
уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях,
предусмотренных статьями 6, 7, 8 и частями 3, 4 статьи 3 Закона Республики Коми «Об административной ответственности в Республике Коми»

	№ п/п
	ФИО должностного лица, уполномоченного составлять протоколы об административных правонарушениях
	Должность лица, уполномоченного составлять протоколы об административных правонарушениях

	1
	Черная Анастасия Павловна
	глава сельского поселения «Чикшино»

	2
	Казакова Александра Ивановна
	ведущий специалист администрации сельского поселения «Чикшино»

image1.png